SANINDUSA Lavabo Tribo

Lavabo Tribo - Blanco
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Descripcion Caracteristicas

Lavabo Tribo 60cm - Sin agujeros para griferia
- Sin rebosadero - compatible con véalvula siempre abierta

Informacion Técnica

597 mm
425 mm
380 mm
40 kg

Tribo
Lavabos,Fregaderos
Ceramica
Independiente
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SANINDUSA Lavabo Tribo

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

109900004 BIM Archicad (ZIP) , 109900004 BIM Revit (ZIP) , 109910004 BIM Archicad (ZIP) , 109910004 BIM Revit (ZIP) ,
109900 CAD 2D (ZIP) , 109910 CAD 2D (ZIP) , 109900 CAD 3D (ZIP) ,

Declaracién de Prestaciones - Lavabos (PDF) , Declaracion de Prestaciones - Fregaderos (PDF) ,
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